
Zarządzenie nr 4/XV R/2012 

Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 13 stycznia 2012 r. 

  

w sprawie zasad korzystania z systemu poczty elektronicznej 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2011 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

2005.164.1365 ze zm.) zarządza się co następuje: 

   

§ 1 

1. Podstawowym środkiem komunikacji wewnętrznej jest poczta elektroniczna. 

2. Do materiałów, które nie mogą być przekazywane drogą elektroniczną stosuje się 

dotychczasowe zasady obiegu dokumentów. 

3. Pracownicy Akademii Medycznej we Wrocławiu zobowiązani są do założenia nowego 

konta pocztowego oraz do użytkowania systemu poczty elektronicznej według zasad 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

1. Dotychczasowa usługa poczty elektronicznej funkcjonuje do czasu założenia przez 

pracownika nowego konta pocztowego, nie dłużej jednak niż do 31 marca 2012 r. 

2. Po terminie wskazanym w pkt 1, skutki braku konta lub zaniechania jego obsługi obciążają 

pracownika. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

  
Rektor 

Akademii Medycznej we Wrocławiu 

  

prof. dr hab. Marek Ziętek 

  
 


